
DP52P

2025-2026

Listes des étudiants inscrits dans le module :

حكامة المرافق العامة

Année universitaire :

Semestre: S5

Nom Prénom CNE Emargementnum

salle:  الكلية المتعددة التخصصاتB7القاعة 

Groupe CIN

de 15:00  à 16:30

Date: 19/01/2026

Horaire:

AAZAZ HOUHOU 12129677721 FL26167

AAZIZ ASMA D1301274892 PA268798

AAZZAOUI ZOUHIR D1335361493 PA162467

ABBOU LAHCEN Z2176002574 UB72311

ABOU AAMRANE MOHAMMED 11290175755 PA209619

AGHROD FIRDAOUS M1400387116 UA133464

AIT ABI SAADIA M1363122767 UB111707

AIT KHARMOUCH AZIZA M1363122468 UB114255

AIT LEMKADEME ZOUHIR Z2328008549 VA100749

AKDAM MARYAM M13007830110 U211742

ALAOUI MHAMDI MOULAY RACHID Z22760069511 UB22732

AMELLAH AZIZ 979791785012 U90593

ANOIRI YOUSSEF M13224095213 UB105216

AOURIR TOUDA D13069248914 PA268515

AOUT ADNANE 141497827215 U134495

ARIYADI AYOUB M13009556216 U212561

ASMOUR SAADIA M13844898617 VA148456

AZZAOUI SALWA M13410732318 UA131473

BAGHROS SIDI MOH Z22280100219 UA58100

BAHAMOU SARA M13002175120 UA133703

BAHOU ASMAE M13004242121 VA154974

BAKHLAK YOUSSEF Z15280059922 U165664

BAZAID LAYLA D13444854223 PA277283

BEKHALFI YASSIR Z16280235424 U165808

BELFAKIH FATIMA M13918780625 UA116357

BEN LAHCEN YOUSSEF 121092106926 U171642

BEN MHAMED OUMAIMA Z23280015427 U209155

BEN SGHIR SOUKAYNA D13621068828 PA172849

BEN YOUSSEF SAID 131091112029 PA143886

BENAISSA ABDELMAJID Z23280135230 UC93909

BENNAJI SAID 111191761031 U162656

BERKOUCH MOHAMED D13328880832 PA169524

BLAL RADIA Z23280082233 U122128

BOUAARARA REDA M13016227434 VA163119

BOUCHADOR FATIMA-EZZAHRAE M13944546435 U208204

BOUDRIFI HOYAME D13118705836 PA179355

BOUFOUS FATIMA-ZAHRAE M13327834537 U204066

BOUHA TOUFIK M13822255238 VA157889
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BOULAID DRISS M13026446839 UB107736

BOUNGAB MERIEM Z22280042540 UC33460

BOUSHABA MOHAMED AMINE M13831650141 UC163675

BOUSSIF SAFAA Z23280086442 U173459

BOUYGHEF MARIEME 131193512243 UA104088

BOUZAYDY MOHAMED 141491288344 PA85731

BRAHIMI NEZHA Z23280053745 U208236

BTITE SALIMA Z23280052246 XA79475

CHAFIKI KAOUTHAR D13157734847 PA174355

CHALKHOUNE RAJAE M13005774348 U215360

DADI FATIMA D13357896849 PA177915

DAKHISSI JAMAL Z23830054450 PA76134

DAOUD RABHA M13318025851 UB114147

DISSI FATIMA C13606504552 UA128095

DRIOUICH MOHAMED M13009663653 UD17553

ED-DAOUDY M'HAMED 122901864854 PA138865

EL AASSRI MOHAMMED M13616809655 UC162954

EL ARBAOUI HABIBA M13736142956 VA161404

EL AZIZ ABDERRAHIM Z22830070657 UA95825

EL CAUCHE MERYEM Z17280133458 U182589

EL CAUCHE YOUSSEF 131392632459 U176953

EL FACHTALI ASMAE M14803227160 VA157175

EL HACHIMI ALAOUI MOULAY ALI 219893660061 U135752

EL HADI ABDELELAH M14303649862 U211153

EL HAFIDI YASYN 151593300363 U164387

EL HAMDAOUI MOUHCIN 219874574464 C789380

EL HASNAOUI HICHAM M13924667465 U201057

EL HIDAOUI NEZHA Z22280019966 U161269

EL HOUJANE HANANE M13518576967 VA159570

EL IDRISSI LHOUSSAINE D11006885668 PB323340

EL JARJINI OUSSAMA M13221839869 U213979

EL KAHLAOUI HATIM M13231931570 U206549

EL KARKOURI HASNAE M13430618871 VA156126

EL KOUSSAIMI SIHAM D13984062172 PA269663

EL MAAGOUN YOUSRA M13008538573 UA130437

EL MEKKAOUI MOUNIM M13838612174 U213228

EL OUARTITI SALMA M13019258375 U209132

EL YOUSSFI FATIMA EZZAHRAE M13453495876 VA157164

EL.AMINE FAIROUZ S13918241477 PA276518

ELAOMRI ABDERRAHMAN Z21760029078 VA95052

EL-GHATASSE YASSINE M13917859279 UB110338

ELORCH RIHAB 282696411080 D992904
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EN TCHIBANT RANYA M1382254471 U214633

ER REFOUDY IKRAM M1363137052 U201681

ESSEHB ZAKARIYAE M1314386383 U191000

ETTYOUH FARAH M1391676904 VA147082

FARAH SAID Z2376004815 UB50221

FARJAOUI RACHIDA M1342877546 U194542

FECHTALI HIBA M1383780797 EE681271

GHALLA CHAYMAE D1372051968 U210549

GHOUDANE CHADIA M1355369379 VA148603

GRICH RACHIDA M13421920510 UB112089

HADDAOUI OUMAIMA M13001534111 U216483

HAFFOUD HAFIDA Z20280075312 UC131683

HAFIDI HAMZA M13619249113 UA128913

HAMDANE IKRAM D13718150114 PA270748

HAMIDI AHMED Z22280195415 U156336

HASNOUNI SOUKAINA M13750738316 U201080

HASSNAOUI KHADIJA Z21280016517 U187755

HILALI CHAIMA Z23830038618 ID107922

HMIDANI MARIA M13144204519 UD11091

HMMA ABD-EL-HADI Z23280094520 PA75955

ISMAILI NOUHAILA Z22280131621 UC150863

JAABOUBI OSSAMA M13342198122 UC163560

JAAKOU HASNA Z20280063723 UA81308

JANA TARIQ M13001641124 UA133602

JAOUA SAFA Z22830080925 PA142104

JMILI SAFIA M13003457426 UC155722

KACIMI EL MEHDI 141293243027 U176775

KARTASS NOURA M13651194428 U198380

KASSMI MOHAMMED M13016248329 UC163091

KERFAL NEZHA M13002222630 U205978

KERRI SALIMA M13314342431 VA154230

KHALDI FATIMA-EZZAHRA M13419146732 UB113790

KHAMJANE JOBAYR M13010256333 VA157712

LAAROUCI YOUSSEF M13031771334 VA128585

LAAYAT SALMA M13645761735 U200496

LAHDOU RAFIQ M13419222336 UA125304

LAMARI OUMAYMA H14405386337 U211260

LAMRANI ALAOUI IBRAHIM M13049227938 UD18608

dimanche 18 janvier 2026

Page 3 sur 7

de 15:00  à 16:30Horaire

Date: 19/01/2026

salle:  الكلية المتعددة التخصصاتB8القاعة 

حكامة المرافق العامة



LEBIYAD MOHAMED Z21280224039 U155387

LIHYAOUI ABDELILAH M13651119940 UC162859

LIJANE ABDELHFID Z22760087541 VA97245

LKHBOUB SOUHAILA M13817353042 VA157809

MAACHA HASNA M14103345543 UB112563

MAAMRI JAMAL 111191910844 U158505

MAIZI AHMED M13730032445 VA153890

MALKI MOULAY HAFID Z21280031346 U111231

MAZOUZ MUSTAPHA Z21760044947 UB57613

MEJDAOUI MOHAMED Z22280015048 U167980

MEZOUAR SANAE M13001053949 UA128112

MHABRA HABIBA Z23280048250 U166749

MHAMDI ABDELILAH M13348627351 U207107

MOKHLIS HAFIDA D13311996952 PA263375

MOKHTARI ISMAIL Z23280114953 U204168

MOUAAMOU MERYEM Z23760036954 FL60434

MOUJANE CHAYMA M13002405555 UB99803

MOUSAOUI AHMED Z23280042756 U103325

NABIOUI ABDESSAMAD M13939010857 UC165027

NACERI SIHAM Z22830015958 PA130616

NADI JAMAA M13011991459 UA126568

NASSIRI IMANE M14504434160 UB97259

NOUAGUI HAMZA M13048303161 U191580

NOUAJI SLIMANE 151393309362 U188887

OMARI ALAOUI IMANE M13043561863 U210491

OMARI ALAOUI YOUNES Z23760036364 U141098

OMATO LAHCEN M13002586265 UA130407

OUABIR HAFEDA Z21760047466 VA82427

OUAMAR AZIZ Z21830031667 PA81922

OUANDOURI WIAM P14205792568 VA146099

OUAZA ILHAM M14101420269 UA132572

OUBABA MOHAMED Z23280073970 UA18393

OUBAMMOU ABDELMAJID D13927660471 PA170927

OUBIKI HSAIN Z20760005772 UB76887

OUBOUBAKER SOUAD Z21280103373 CN12113

OUBOULMANE ASSOU Z23760007474 UB56850

OUHAHOU MBAREK Z23280114075 UB21850

OUHARI ABDELKADER Z21280038976 UA14029

OUHMADOUCH YOUSSEF 272594562477 UA85300

OUHOUD FATIMA ZAHRA M13029601578 U201842

OUKNINI HAKIMA D13728527379 PA180121

OULAAWANE HAFIDA M13919602280 VA161087
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OUMADAN KHADIJA M1311679171 UD16747

OUMALK HICHAM M1300797312 UA128950

OUMAZOU IDRIS D1336003983 JE319670

OUMECHTAQ MUSTAPHA Z1876005824 UB86177

OUMOUHOU HAMID D1341825415 PA180105

OUNIHA SANAE M1353123136 UB107531

OURDOU KHAOULA M1301023527 UA129764

OUSALIH AHMAD M1385032028 U184856

OUSTOUK MANAL D1348658109 PA179379

OUTANI SIHAM 292792914510 U168688

QUADDAR MOUNIA M13000106511 U196091

RACHIDI LHAJ Z21280031812 UC143225

RAHIOUI WISSALE M13721742013 UB105312

RAHMANI ZAKIA M13003537114 UC162523

RAHMOUN OUMAYMA M13005021815 UB107692

RAHO FATIMA-EZZAHRA M13022711316 UA120509

RAZZOUKI MOHAMED M13000152617 UC156608

REJDALI MARIEM M13147882018 U195934

ROUMANI NAZHA Z22280141719 U144158

SABRI MESSAOUD Z15280087020 V185434

SADIKI IMANE M13622547521 U209604

SALMI ABDELLAH Z21280032022 UA67069

SEGAOUI BRAHIM M13023587623 U212978

SEGAOUI MUSTAPHA M13519434024 U204763

SLIMANI SAID Z21280036625 U155255

SLIMANI SOUMIA M13634518026 U208078

SMAILI MOHAMED M13007608127 U203240

TAALI AYOUB D13020482428 PA166770

TAHIRI AMAL M13009658529 UD18257

TALHAOUI SOUFIANE 272505026830 SH137516

TAOUIL MOHAMED M14803834131 D858790

TARCH AMINE M13421737032 UA126311

TARMIDI NEZHA Z21280026133 U144772

TARTAR YOUNES M13002155034 UA128573

Taybi Abdessamad 121297100435 U174378

ZAID ABDELKARIM N13529342636 CB314055

ZAROUAL ABDESSAMAD D13178439937 PA147712

ZBAYL FATIMA D13731687638 P356875
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ZENNOUHI SAMIRA 131392752239 UC89811

ZIANI ZOHRA M13005669340 U209813

ZIHOU KHADIJA D13014901541 PA187261
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